
LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

60 piani RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 84 BERTELLONI Nicolo' 2003 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.33

2 6 60 BALDI Elia 2004 RM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 9.38

3 3 107 MUSETTI Mattia 2004 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.99

4 4 150 DANESE Niccolo' 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.02

5 2 121 LAVAGGI Alessio 2004 RM SP047 S.G. LEVANTO 1907 10.75

Serie 2 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 80 TADDEUCCI Giovanni 2003 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.25

2 2 162 LIVOLSI Marco 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.86

3 4 163 MAESANO Luca 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.91

4 6 182 ROSSI Mirko 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.74

5 5 165 MAGGETTI Riccardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.92

6 1 900 BOTTINO Dario 2004 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.00

RIEPILOGO STADIO MIRO LUPERI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 80 TADDEUCCI Giovanni 2003 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.25

2 2 162 LIVOLSI Marco 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.86

3 4 163 MAESANO Luca 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.91

4 5 84 BERTELLONI Nicolo' 2003 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.33

5 6 60 BALDI Elia 2004 RM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 9.38

6 6 182 ROSSI Mirko 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.74

7 5 165 MAGGETTI Riccardo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.92

8 3 107 MUSETTI Mattia 2004 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.99

9 1 900 BOTTINO Dario 2004 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.00

10 4 150 DANESE Niccolo' 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.02

11 2 121 LAVAGGI Alessio 2004 RM SP047 S.G. LEVANTO 1907 10.75

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

1000 metri RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:01 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 50 POLITI Nicola 2003 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3:12.14

2 51 POLITI Alessandro 2003 RM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3:17.92

3 163 MAESANO Luca 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3:32.11

4 154 FANTOZZI Matteo 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3:39.97

5 180 RITROVATI Leonardo 2003 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3:40.18

6 144 CHEFFEY Luca 2004 RM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:08.10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

100 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:33 - Vento: -2.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 178 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.01

2 4 72 COROTTI Sarah 2000 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 13.65

3 3 175 PELLEGRINI Asia 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.82

4 2 146 CIUFFARDI Asia 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 14.24

Serie 2 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:35 - Vento: -2.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 166 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.78

2 3 135 ARENA Elena 1998 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.84

3 2 156 GIUNTI Elisabetta 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.16

4 5 194 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.05

RIEPILOGO STADIO MIRO LUPERI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 166 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.78 -2.7 

2 3 135 ARENA Elena 1998 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.84 -2.7 

3 5 178 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.01 -2.4 

4 2 156 GIUNTI Elisabetta 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.16 -2.7 

5 4 72 COROTTI Sarah 2000 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 13.65 -2.4 

6 3 175 PELLEGRINI Asia 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.82 -2.4 

7 5 194 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 14.05 -2.7 

8 2 146 CIUFFARDI Asia 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 14.24 -2.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

200 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:32 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 72 COROTTI Sarah 2000 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 27.32

2 4 17 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.63

3 2 87 AVANZINI Matilde 1997 JF RA093 ATL. LUGO 28.92

4 6 146 CIUFFARDI Asia 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 29.23

5 5 67 BIGARANI Chiara 2000 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 30.39

Serie 2 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:36 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 88 RONCHINI Sara 2000 AF RA093 ATL. LUGO 25.54

2 4 178 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 25.91

3 5 156 GIUNTI Elisabetta 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26.77

4 2 135 ARENA Elena 1998 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26.88

5 6 194 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 28.21

RIEPILOGO STADIO MIRO LUPERI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 88 RONCHINI Sara 2000 AF RA093 ATL. LUGO 25.54 -1.6 

2 4 178 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 25.91 -1.6 

3 5 156 GIUNTI Elisabetta 1999 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26.77 -1.6 

4 2 135 ARENA Elena 1998 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26.88 -1.6 

5 3 72 COROTTI Sarah 2000 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 27.32 -1.6 

6 4 17 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.63 -1.6 

7 6 194 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 28.21 -1.6 

8 2 87 AVANZINI Matilde 1997 JF RA093 ATL. LUGO 28.92 -1.6 

9 6 146 CIUFFARDI Asia 2000 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 29.23 -1.6 

10 5 67 BIGARANI Chiara 2000 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 30.39 -1.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

800 metri DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 193 TARSI Gaia 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO  

2 4 170 NAPOLETANO Alice 1996 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA  

3 5 16 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE  

4 2 58 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA  

5 6 71 CIPOLLINI Viola 2000 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 141 BUSCEMI Katerina 1995 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1.60

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64                        

  -   -   O   -   XO   XO   XXX                        

2 17 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.40

1.30 1.40 1.45                            

  O   XXO   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

100 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:39 - Vento: -2.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 55 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.68

2 4 184 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.71

3 2 82 PERAZZOLI Lorenzo 1996 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.98

4 6 188 VINCIGUERRA Leonardo 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.13

 5 66 ARRIGHI Davide Fabrizio 1998 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA NP

Serie 2 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:42 - Vento: -1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 85 ABE Jamie Steve dave 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.16

2 4 83 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.36

3 2 70 CECCARELLI Samuele 2000 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 11.42

4 5 13 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.45

 6 161 LATTARULO Ianko 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA Rit

RIEPILOGO STADIO MIRO LUPERI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 85 ABE Jamie Steve dave 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.16 -1.3 

2 4 83 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.36 -1.3 

3 2 70 CECCARELLI Samuele 2000 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 11.42 -1.3 

4 5 13 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.45 -1.3 

5 3 55 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 11.68 -2.0 

6 4 184 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.71 -2.0 

7 2 82 PERAZZOLI Lorenzo 1996 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.98 -2.0 

8 6 188 VINCIGUERRA Leonardo 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.13 -2.0 

 6 161 LATTARULO Ianko 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA Rit -1.3 

 5 66 ARRIGHI Davide Fabrizio 1998 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA NP -2.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

200 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:40 - Vento: -1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 13 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.05

2 3 189 VIVIANI Samuele 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 25.01

3 2 75 IOVINE Julien 2000 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 26.23

4 5 142 CAPELLINI Luca 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26.52

Serie 2 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:44 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 7 NLOGA PI Andy 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.21

2 2 56 TOMMASI Leonardo 2000 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 24.24

3 6 14 CAROFIGLIO Marco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.53

4 5 79 SATTA Giordano 2000 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 24.81

 4 18 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

Serie 3 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:49 - Vento: -2.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 83 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 22.90

2 2 184 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 23.39

3 5 81 PERAZZOLI Lorenzo 1996 PM PC084 ATL. PIACENZA 23.57

 6 55 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA NP

 4 161 LATTARULO Ianko 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA NP

RIEPILOGO STADIO MIRO LUPERI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 83 PETTORELLI Leopoldo 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 22.90 -2.6 

2 4 13 RICCHETTI Lorenzo 1993 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.05 -1.5 

3 2 184 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 23.39 -2.6 

4 5 81 PERAZZOLI Lorenzo 1996 PM PC084 ATL. PIACENZA 23.57 -2.6 

5 3 7 NLOGA PI Andy 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.21 -1.6 

6 2 56 TOMMASI Leonardo 2000 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 24.24 -1.6 

7 6 14 CAROFIGLIO Marco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.53 -1.6 

8 5 79 SATTA Giordano 2000 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 24.81 -1.6 

9 3 189 VIVIANI Samuele 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 25.01 -1.5 

10 2 75 IOVINE Julien 2000 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 26.23 -1.5 

11 5 142 CAPELLINI Luca 1998 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 26.52 -1.5 

 6 55 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA NP -2.6 

 4 161 LATTARULO Ianko 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA NP -2.6 

 4 18 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP -1.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

1500 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 BERNARDI Simone 1997 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:48.23

2 12 BOCCOLI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:58.81

3 151 DEL SARTO Andrea 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:01.96

4 197 RICCI Davide 2000 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 4:48.93

5 177 PIAGGI Alex 2000 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 5:14.98

 5 CONTI Francesco 1995 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit

 6 MALPIGHI Luca 1997 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 167 MELCHIORRE Andrea 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 6.69

1°: 6.69 2°: X 3°: X  4°: 6.53 5°: 6.54 6°: X  

 +2.8       +2.8  +1.7    

2 18 FURLANETTO Marino 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.36

1°: 6.03 2°: 6.17 3°: 5.98  4°: 5.74 5°: 6.23 6°: 6.36  

 +3.5  -3.0  +1.7   +1.1  -0.4  +1.6  

3 66 ARRIGHI Davide Fabrizio 1998 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 6.17

1°: 5.88 2°: 6.17 3°: 5.86  4°: 5.79 5°: 5.68 6°: 5.95  

 +2.3  +3.2  +2.7   +2.7  +3.0  +3.3  

4 14 CAROFIGLIO Marco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.75

1°: 5.02 2°: 5.63 3°: 5.62  4°: X 5°: 5.62 6°: 5.75  

 +3.7  -4.1  +2.6     +1.6  +3.3  

5 22 CASSINI Stefano 1965 SM50 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.00

1°: 4.83 2°: 4.60 3°: 4.82  4°: 4.62 5°: 5.00 6°: 4.91  

 +2.3  +2.6  +2.9   +2.5  +2.1  +1.8  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

80 piani CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:03 - Vento: -2.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 39 CERRETINI Giorgia 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.37

2 6 131 TUVO Annalisa 2001 CF SP047 S.G. LEVANTO 1907 11.53

3 5 45 NOSIGLIA MARTINEZ Emma 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.76

4 3 147 COSTA Giulia 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.10

 2 96 COSTA Agnese 2001 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA NP

Serie 2 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:06 - Vento: -1.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 148 COZZANI Valeria 2002 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.44

2 3 136 BACCI Chiara 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.63

3 6 68 BONFIGLI Greta 2002 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 11.74

4 2 116 BAGNASCO Daria 2001 CF SP047 S.G. LEVANTO 1907 11.83

 5 36 CANTONI Daria 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO NP

Serie 3 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:09 - Vento: -2.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 112 STORTI Matilde 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.26

2 4 37 CARCEA Dalia 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.35

3 2 129 SOLARI Alessia 2001 CF SP047 S.G. LEVANTO 1907 11.49

4 5 190 ZANGANI Sara 2002 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.54

5 6 90 ALCURI Greta 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.88

Serie 4 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:12 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 35 BOTTINO Chanda 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.86

2 3 40 DEL CORONA Margherita 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.86

3 5 140 BROZZO Matilde 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.02

4 2 30 PARISI Ginevra 2002 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.14

 6 44 MONTALBANO Alice 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO NP

RIEPILOGO STADIO MIRO LUPERI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 35 BOTTINO Chanda 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.86 -0.8 

2 3 40 DEL CORONA Margherita 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.86 -0.8 

3 5 140 BROZZO Matilde 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.02 -0.8 

4 2 30 PARISI Ginevra 2002 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.14 -0.8 

5 3 112 STORTI Matilde 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.26 -2.4 

6 4 37 CARCEA Dalia 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.35 -2.4 

7 4 39 CERRETINI Giorgia 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.37 -2.7 

8 4 148 COZZANI Valeria 2002 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.44 -1.8 

9 2 129 SOLARI Alessia 2001 CF SP047 S.G. LEVANTO 1907 11.49 -2.4 

10 6 131 TUVO Annalisa 2001 CF SP047 S.G. LEVANTO 1907 11.53 -2.7 

11 5 190 ZANGANI Sara 2002 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.54 -2.4 

12 3 136 BACCI Chiara 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.63 -1.8 

13 6 68 BONFIGLI Greta 2002 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 11.74 -1.8 

14 5 45 NOSIGLIA MARTINEZ Emma 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.76 -2.7 

15 2 116 BAGNASCO Daria 2001 CF SP047 S.G. LEVANTO 1907 11.83 -1.8 

16 6 90 ALCURI Greta 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.88 -2.4 

17 3 147 COSTA Giulia 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.10 -2.7 

 2 96 COSTA Agnese 2001 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA NP -2.7 

 5 36 CANTONI Daria 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO NP -1.8 

 6 44 MONTALBANO Alice 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO NP -0.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

300 piani CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 28 MARTELLI Matilde 2001 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 46.83

2 2 133 VIVIANI Eleonora 2002 CF SP047 S.G. LEVANTO 1907 47.52

3 4 46 PORCIATTI Emma 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 48.29

Serie 2 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 25 DOTTI Lisa 2002 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 43.23

2 3 97 D'ANTUONO Sabrina 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 45.07

3 5 43 MILANI Alessia 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 45.14

4 2 30 PARISI Ginevra 2002 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 45.75

RIEPILOGO STADIO MIRO LUPERI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 25 DOTTI Lisa 2002 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 43.23

2 3 97 D'ANTUONO Sabrina 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 45.07

3 5 43 MILANI Alessia 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 45.14

4 2 30 PARISI Ginevra 2002 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 45.75

5 3 28 MARTELLI Matilde 2001 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 46.83

6 2 133 VIVIANI Eleonora 2002 CF SP047 S.G. LEVANTO 1907 47.52

7 4 46 PORCIATTI Emma 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 48.29

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

1000 metri CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:07 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 104 MAAROUF Hajar 2001 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3:21.86

2 152 DOMENICHINI Licia 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3:25.33

3 176 PETTIROSSO Sara 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3:26.48

4 185 TONELLI Sofia 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3:29.23

5 138 BATTOLLA Sofia 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3:29.38

6 24 CIARDI Gaia 2002 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:47.01

 95 COLOMBINI Emma 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

Salto in alto/HJ CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 BECHERINI Melissa 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.50

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.50 1.55                       

  -   -   -   O   -   O   O   XXX                       

2 41 GIGENA Rocio Alejandra 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.43

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                         

  -   O   O   XO   XXO   XXX                         

3 112 STORTI Matilde 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  -   O   O   XXX                           

4 69 CARMASSI Sara 2001 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

 97 D'ANTUONO Sabrina 2002 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA NP

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

Salto in lungo/LJ CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 ARCAMONI Valentina 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.03

1°: 5.03 2°: 4.91 3°: 4.92  4°: 4.85        

 +2.7  +2.7  +2.6   +2.5      

2 140 BROZZO Matilde 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.92

1°: 4.92 2°: 4.80 3°: 4.64  4°: 4.15        

 +2.4  +3.3  +2.5   +0.1      

3 21 BIGONGIARI Ginevra 2001 CF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.80

1°: 4.42 2°: 4.57 3°: 4.46  4°: 4.80        

 +1.9  +2.5  +2.6   +1.6      

4 46 PORCIATTI Emma 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.47

1°: 4.47 2°: 4.30 3°: X  4°: 4.23        

 +2.7  +2.7     +1.5      

5 37 CARCEA Dalia 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.39

1°: 3.94 2°: 4.02 3°: 4.02  4°: 4.39        

 +1.7  +2.5  +2.6   +2.4      

6 78 RICCI Chiara 2001 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 4.38

1°: 4.31 2°: 4.33 3°: 4.38  4°: 2.63        

 +1.5  +2.2  +2.4   +1.7      

7 43 MILANI Alessia 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.37

1°: 3.71 2°: 4.19 3°: 4.12  4°: 4.37        

 +2.5  +2.5  +1.1   +1.0      

8 136 BACCI Chiara 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4.35

1°: 4.35 2°: 4.17 3°: X  4°: X        

 +1.8  +1.8           

9 45 NOSIGLIA MARTINEZ Emma 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.26

1°: X 2°: 4.19 3°: 4.10  4°: 4.26        

   +2.9  +2.0   +0.7      

10 40 DEL CORONA Margherita 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.19

1°: 4.19 2°: X 3°: X  4°: X        

 +2.2             

11 41 GIGENA Rocio Alejandra 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.16

1°: 3.80 2°: 3.82 3°: 3.85  4°: 4.16        

 +3.8  +2.7  +1.2   +0.6      

12 39 CERRETINI Giorgia 2002 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.13

1°: X 2°: 4.13 3°: 4.08  4°: 4.09        

   +2.1  +2.8   +1.1      

13 190 ZANGANI Sara 2002 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.85

1°: 3.11 2°: 3.85 3°: 3.06  4°: 3.26        

 +1.5  +0.8  +2.7   +1.1      

14 148 COZZANI Valeria 2002 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.80

1°: 3.65 2°: 3.77 3°: 3.60  4°: 3.80        

 +2.2  +2.1  +4.1   +3.3      

15 147 COSTA Giulia 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.58

1°: 3.58 2°: 3.10 3°: 3.44  4°: 2.87        

 +1.8  +1.6  +2.8   +1.6      

 35 BOTTINO Chanda 2001 CF LI036 ATLETICA LIVORNO NP

 96 COSTA Agnese 2001 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

80 piani CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:16 - Vento: -1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 183 SANDOVAL PEGUERO Marc A 2001 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.23

2 3 63 MORUZZI Federico 2001 CM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 10.36

3 2 42 LOGI Mattia 2001 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.50

4 4 47 QUARRATESI Jacopo 2001 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.54

5 6 187 VALENTINI Francesco 2001 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.87

6 5 106 MANFRONI Luca 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.99

Serie 2 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 158 LA MANTIA Andrea 2001 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.58

2 2 159 LA MANTIA Alessandro 2001 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.81

3 5 164 MAGGETTI Alberto 2001 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.29

4 6 76 LAZZINI Matteo 2001 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 10.45

5 4 20 PETRONI Federico 2001 CM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 10.45

6 1 62 DONETTI Filippo 2001 CM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 10.59

RIEPILOGO STADIO MIRO LUPERI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 158 LA MANTIA Andrea 2001 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.58 -0.6 

2 2 159 LA MANTIA Alessandro 2001 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.81 -0.6 

3 1 183 SANDOVAL PEGUERO Marc A 2001 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.23 -1.3 

4 5 164 MAGGETTI Alberto 2001 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.29 -0.6 

5 3 63 MORUZZI Federico 2001 CM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 10.36 -1.3 

6 6 76 LAZZINI Matteo 2001 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 10.45 -0.6 

7 4 20 PETRONI Federico 2001 CM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 10.45 -0.6 

8 2 42 LOGI Mattia 2001 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.50 -1.3 

9 4 47 QUARRATESI Jacopo 2001 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.54 -1.3 

10 1 62 DONETTI Filippo 2001 CM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 10.59 -0.6 

11 6 187 VALENTINI Francesco 2001 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.87 -1.3 

12 5 106 MANFRONI Luca 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.99 -1.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

300 piani CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 19:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 159 LA MANTIA Alessandro 2001 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 36.88

2 6 23 CAVALLINI Federico 2002 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 40.10

3 5 164 MAGGETTI Alberto 2001 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 40.17

4 1 137 BALDI Lorenzo 2001 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 43.25

 2 94 CIRILLO Alessandro 2001 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA NP

 4 20 PETRONI Federico 2001 CM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

1000 metri CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:13 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 53 SIMONETTI Francesco 2001 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:52.04

2 49 HANANI Mounir 2001 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:53.07

3 48 BERTAGNA Manuel 2002 CM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 3:10.98

4 74 GRILLI Lorenzo 2002 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 3:19.47

5 120 FIGAROLI Christian 2001 CM SP047 S.G. LEVANTO 1907 3:23.77

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

Salto in alto/HJ CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 115 VIGO Francesco 2001 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1.68

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.65 1.68 1.74                  

  -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XO   XXO   XXX                  

2 91 BERTOLUCCI Giacomo 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 1.60

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                     

  O   O   O   O   O   XO   O   O   XO   XXX                     

3 63 MORUZZI Federico 2001 CM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  O   O   O   XXO   O   XXX                         

4 42 LOGI Mattia 2001 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  O   XO   XO   XXO   O   XXX                         

5 29 NANNIPIERI Leonardo 2002 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   O   XO   XXO   XO   XXX                         

5 47 QUARRATESI Jacopo 2001 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   XO   XO   XO   XO   XXX                         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

Salto in lungo/LJ CADETTI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 158 LA MANTIA Andrea 2001 CM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 5.59

1°: 5.59 2°: 5.35 3°: X  4°: X        

 +1.5  +1.2           

2 62 DONETTI Filippo 2001 CM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 5.12

1°: 5.01 2°: 4.92 3°: 5.12  4°: 4.87        

 +2.2  +1.0  +1.5   +2.2      

3 103 LIMONGI Lorenzo 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.81

1°: 4.66 2°: X 3°: 4.54  4°: 4.81        

 +1.6    +2.4   +1.6      

4 93 CASTAGNA Thomas 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.73

1°: 4.60 2°: 4.51 3°: 4.73  4°: 4.53        

 +2.1  +1.9  +2.2   +1.6      

5 106 MANFRONI Luca 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.45

1°: 4.11 2°: 4.45 3°: 3.98  4°: 4.42        

 +0.3  +1.4  +2.0   +1.4      

 29 NANNIPIERI Leonardo 2002 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP

 91 BERTOLUCCI Giacomo 2002 CM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

50 metri ESO AF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 157 GUZZONI Martina 2006 EF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.57

2 5 125 NICORA Livia 2005 EF SP047 S.G. LEVANTO 1907 8.66

3 4 153 DROVANDI Marta 2005 EF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.77

4 3 89 ALCURI Martina 2005 EF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.83

5 1 126 ONETO Vittoria 2006 EF SP047 S.G. LEVANTO 1907 8.84

 2 113 TASSONI Irene 2006 EF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA NP

Serie 2 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 111 SGRO' Gaia 2006 EF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.00

2 2 132 VIVIANI Costanza 2006 EF SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.07

3 4 65 MALATESTA Sofia 2006 EF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.07

4 6 92 CAMPANI Martina 2005 EF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.54

5 3 139 BENETTI Perla 2006 EF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.71

6 5 143 CARRERA Noemi 2005 EF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.63

RIEPILOGO STADIO MIRO LUPERI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 157 GUZZONI Martina 2006 EF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.57

2 5 125 NICORA Livia 2005 EF SP047 S.G. LEVANTO 1907 8.66

3 4 153 DROVANDI Marta 2005 EF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.77

4 3 89 ALCURI Martina 2005 EF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.83

5 1 126 ONETO Vittoria 2006 EF SP047 S.G. LEVANTO 1907 8.84

6 1 111 SGRO' Gaia 2006 EF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.00

7 2 132 VIVIANI Costanza 2006 EF SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.07

8 4 65 MALATESTA Sofia 2006 EF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 9.07

9 6 92 CAMPANI Martina 2005 EF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.54

10 3 139 BENETTI Perla 2006 EF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.71

11 5 143 CARRERA Noemi 2005 EF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.63

 2 113 TASSONI Irene 2006 EF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

50 metri ESO BF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 61 BENFATTO Aurora 2007 EF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 9.77

 4 181 ROSSI Sofia 2007 EF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

50 metri ESO CF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 27 GIOVINAZZO Giulia 2009 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.49

2 4 99 GIANFRANCHI Anna 2009 EF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.51

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

50 metri ESO AM - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 26 GIOVINAZZO Giacomo 2006 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.89

2 4 101 GRASSI Giovanni 2005 EM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.25

3 6 98 DIANA Leonardo 2006 EM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.51

4 5 171 NOE' Armando 2005 EM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.63

5 3 127 ONETO Gregorio 2006 EM SP047 S.G. LEVANTO 1907 8.67

6 2 145 CHEFFEY Sasha 2006 EM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.98

Serie 2 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 38 CARCEA Leo 2005 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.54

2 2 122 LUGHINI Leonardo 2005 EM SP047 S.G. LEVANTO 1907 8.55

3 1 168 MONTI Leonardo 2005 EM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.60

4 6 118 CATANIA Lorenzo 2006 EM SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.02

5 5 114 TEAGNO Lorenzo 2006 EM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.15

6 4 155 FEDERICI Alessandro 2006 EM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.94

RIEPILOGO STADIO MIRO LUPERI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 26 GIOVINAZZO Giacomo 2006 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.89

2 4 101 GRASSI Giovanni 2005 EM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.25

3 6 98 DIANA Leonardo 2006 EM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.51

4 3 38 CARCEA Leo 2005 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.54

5 2 122 LUGHINI Leonardo 2005 EM SP047 S.G. LEVANTO 1907 8.55

6 1 168 MONTI Leonardo 2005 EM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.60

7 5 171 NOE' Armando 2005 EM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.63

8 3 127 ONETO Gregorio 2006 EM SP047 S.G. LEVANTO 1907 8.67

9 2 145 CHEFFEY Sasha 2006 EM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.98

10 6 118 CATANIA Lorenzo 2006 EM SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.02

11 5 114 TEAGNO Lorenzo 2006 EM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.15

12 4 155 FEDERICI Alessandro 2006 EM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.94

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

50 metri ESO BM - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 191 ZANGANI Lorenzo 2007 EM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.11

2 2 110 SANTUCCI Alessandro 2008 EM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.31

3 3 34 BENEDETTI Daniele 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.36

4 5 196 CASTALDI Pietro 2008 EM SP010 L'ECOLE S.S.D. S.R.L. 10.50

Serie 2 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 134 MENGHINI Sentayehu 2007 EM SP136 ATL. ARCI FAVARO 8.51

2 5 192 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.55

 2 108 PARRETTINI Matteo 2007 EM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA NP

 4 102 GULLI' Pietro 2008 EM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA NP

RIEPILOGO STADIO MIRO LUPERI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 134 MENGHINI Sentayehu 2007 EM SP136 ATL. ARCI FAVARO 8.51

2 5 192 QUATTROPANI Gabriele 2007 EM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.55

3 4 191 ZANGANI Lorenzo 2007 EM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.11

4 2 110 SANTUCCI Alessandro 2008 EM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.31

5 3 34 BENEDETTI Daniele 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.36

6 5 196 CASTALDI Pietro 2008 EM SP010 L'ECOLE S.S.D. S.R.L. 10.50

 2 108 PARRETTINI Matteo 2007 EM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA NP

 4 102 GULLI' Pietro 2008 EM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

50 metri ESO CM - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 123 MACCAGNO Sasha 2009 EM SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.77

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

60 piani RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 130 TADEI Sara 2003 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.54

2 4 149 DALCIELO Ginevra 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.80

3 2 128 ONETO Gaia 2003 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.85

4 5 173 PALLADINO Alice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.25

5 6 117 BARILARI Vittoria 2004 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 10.35

6 1 169 MUTTI Asia 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.52

Serie 2 STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 64 MALATESTA Sara 2003 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 8.97

2 4 100 GIANFRANCHI Giulia 2003 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.17

3 5 160 LAMPO' Sofia 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.34

4 2 186 UNGARO Aurora 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.37

5 1 73 DEL GIUDICE Viola 2004 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.42

6 6 32 ARCAMONI Alice 2003 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.44

RIEPILOGO STADIO MIRO LUPERI 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 64 MALATESTA Sara 2003 RF MS358 ATLETICA LUNIGIANA 8.97

2 4 100 GIANFRANCHI Giulia 2003 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 9.17

3 5 160 LAMPO' Sofia 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.34

4 2 186 UNGARO Aurora 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.37

5 1 73 DEL GIUDICE Viola 2004 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.42

6 6 32 ARCAMONI Alice 2003 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.44

7 3 130 TADEI Sara 2003 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.54

8 4 149 DALCIELO Ginevra 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.80

9 2 128 ONETO Gaia 2003 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 9.85

10 5 173 PALLADINO Alice 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.25

11 6 117 BARILARI Vittoria 2004 RF SP047 S.G. LEVANTO 1907 10.35

12 1 169 MUTTI Asia 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10.52

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



LUNAE MEETING 2016

Organizzazione: ATLETICA SARZANA - SARZANA

1000 metri RAGAZZE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO MIRO LUPERI - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:54 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 174 PASQUALI Ginevra 2003 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3:43.67

2 105 MADRIGNANI Moira 2004 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3:48.40

3 172 PALLADINO Chiara 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:00.46

 160 LAMPO' Sofia 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA NP

 149 DALCIELO Ginevra 2004 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA NP

 109 PARRETTINI Alice 2004 RF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


